
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 197 – 20024 – Poz. 3380, 3381

3380

UCHWAŁA Nr XL/295/09 RADY GMINY W DOPIEWIE

z dnia 28 września 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzo-
nych przez Gminę Dopiewo

3381

UCHWAŁA Nr XXXIII/274/09 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO

z dnia 24 września 2009 r.

w sprawie: pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej Nr 4091P 
na rzecz Gminy Borek Wlkp.

Na podstawie art. 14 ust. 5 w zw. z art. 6 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o syste-
mie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 
z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1991 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gmi-
ny Dopiewo uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr XXXIX/284/09 z dnia 24 sierp-
nia 2009 r. w sprawie ustalenia opłat za świadcze-
nia przedszkoli publicznych prowadzonych przez 
Gminę Dopiewo, §9 otrzymuje brzmienie: „Uchwa-
ła wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2009 r., 
nie wcześniej jednak niż w terminie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Dopiewo.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 
2009 r., nie wcześniej jednak niż w terminie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Dopiewo
(-) Zofia Dobrowolska

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 
6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o dro-
gach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 
19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, 
co następuje:

§1. Pozbawić dotychczasowej kategorii drogi po-
wiatowej Nr 4091P (Brześnica) – granica Powia-
tu Gostyńskiego – Studzianna – granica Powiatu 
Śremskiego – do drogi wojewódzkiej Nr 437.

§2. Droga określona w §1 zostanie zaliczona do 
kategorii drogi gminnej na podstawie uchwały Rady 
Gminy Borek Wlkp. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Gostyńskiego. 

§4. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 stycznia 
2011 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Powiatu Gostyńskiego

(-) Robert Marcinkowski


